AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N 0603.003/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N 0603.003/2025.

A Câmara Municipal de Santana do Acaraú/CE, em conformidade com o disposto na Lei nº

14.133/2021, torna público o resultado do procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO,

fundamentado no art. 75, inciso II, referente à contratação do objeto licitado.

A empresa ROMÁRIO FALCÃO SOCIEDADE UNIPESSOAL DE ADVOCACIA, inscrita no

CNPJ nº 40.449.047/0001-51. Após a análise da documentação apresentada, constatou-se

que a empresa atendeu às exigências do edital de licitação, sendo, portanto, DECLARADA

HABILITADA E VENCEDORA, com o valor global de R$ 57.000,00 (cinquenta e quatro mil

reais).

Encerrado o procedimento de dispensa de licitação, o licitante melhor classificado foi

formalmente declarado vencedor, sendo o resultado devidamente divulgado e concedido

os prazos legais previstos na legislação

Para mais informações, os interessados poderão consultar o processo administrativo na

Rua José Mariano, s/n, Centro, Santana do Acaraú/CE.

Santana do Acaraú/Ce, 21 de Março de 2025.

ANA JACQUELINE VASCONCELOS PONTE CARNEIRO

Agente de contratação

Declaro, para os devidos fins, que o referido aviso foi publicado no flanelógrafo da câmara

municipal no dia 21 de Março de 2025. C/ via para o sítio oficial.